Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянина України Шевченка Валентина Федоровича за адресою: 
просп. Конституції, 10А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 868 149 грн. (вісімсот шістдесят вісім тисяч сто сорок дев’ять гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Продати громадянину України Шевченку Валентину Федоровичу земельну ділянку за адресою: просп. Конституції, 10А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею